
UCHWAŁA NR XLIV/483/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej w Iławie przy ul. Komunalnej na rzecz użytkownika 
wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r., poz. 1372 z późn. 
zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2021 r., 
poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu nieruchomości 
gruntowej położonej w Iławie przy ul. Komunalnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy w obrębie 8 jako działka nr 
21, o pow. 0,6178 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW EL1I/00021187/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 424B4E5B-3E7C-46B7-B338-3987EA2E8047. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Podjecie uchwały umożliwi zbycie prawa własności nieruchomości dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu tej 
nieruchomości. Zbycie nastąpi w trybie bezprzetargowym na wniosek użytkownika wieczystego. 

Id: 424B4E5B-3E7C-46B7-B338-3987EA2E8047. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-02T08:49:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




